
                2024 年 1 月吉日 

 

   
 

 

法定停電による固定電話・ＦＡＸ不通のお知らせ 

 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、電気設備法定点検に伴う停電の為、下記日程において固定電話・ＦＡＸが不通となりますので

お知らせいたします。 

大変ご不便をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願いい申し上げます。 

  

 

敬具 

 

 

記 

 

 

◆ 停止期間 

  ２０２４年２月１６日（金） １８：００ ～ ２０２４年２月１９日（月） ９：００ 

  ・固定電話およびＦＡＸが不通となります 

  ・Ｗｅｂサービスは通常通りご利用いただけます。 

 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 

 

以上 


